
Hey dər Əli yev Fon du, Mə də niy yət Na-
zir li yi və Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi-
nin (AYB) təş ki lat çı lı ğı ilə iyu lun 14-də 
Azər bay ca nın mə də niy yət pay tax tı 

Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə ri baş la yıb.

Qırx il lik ta ri xi olan Va qif Poezi ya Gün lə ri 
Şu şa iş ğal dan azad edil dik dən son ra ar tıq 
ikin ci də fə əzə li mə ka nın da ke çi ri lir.

Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi (AYB) üzv lə-
ri nin, gənc ya zar la rın, qa zi lə rin, mə də niy yət 
və in cə sə nət xa dim lə ri nin iş ti rak et dik lə ri 
poezi ya bay ra mı çər çi və sin də ilk təd bir “Qa-
ra bağ” meh man xa na sı nın qar şı sın da təş kil 
edi lən ki tab sər gi si olub.

Sər gi ni Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi nin üz-
vü İl qar Fəh mi açıb. 

AYB-nin səd ri, Xalq ya zı çı sı Anar qo naq-
la rı sa lam la yıb.

AYB -nin sədr müavi ni Rə şad Mə cid bil di-
rib ki, sər gi də 100-dən çox şair və ya zı çı nın 
ki tab la rı nü ma yiş et di ri lir. Sər gi də ay rı-ay rı 
ya zı çı la rın ki tab la rı nın təq di ma tı ke çi ri lib.

Əv vəl cə Ya zı çı lar Bir li yi nin tə şəb bü sü ilə 
ha zır la nan “Qa ra bağ das ta nı, otuz ilin həs-
rə ti – 44 gü nün Zə fə ri” və 2021-ci il də Şu şa-
da ke çi ril miş Va qif Poezi ya Gün lə ri ba rə də 
“Bü tün yol lar Şu şa ya apa rır...” ki tab la rı nın 
təq di ma tı olub.

“Qa ra bağ das ta nı, otuz ilin həs rə ti – 44 
gü nün Zə fə ri” ki ta bı Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi nin səd ri, Xalq ya zı çı sı Ana rın tə şəb-
bü sü ilə Qə lə bə mi zin ilk gün lə rin dən ha zır-
lan ma ğa baş la nıb. Ki tab da azad olun muş 
Qa ra bağ dan olan ədib lə rin öz ra yon la rı haq-
qın da xa ti rə lə ri top la nıb. El çin Şu şa dan, Ra-
miz Röv şən Qu bad lı dan, Sey ran Sə xa vət 

Fü zu li dən, El çin Hü seyn bəy li Cəb ra yıl dan, 
Aqil Ab bas Ağ dam dan ya zıb. Ki tab da şair lə-
rin Qa ra ba ğa həsr olun muş şeir lə ri nə, ötən 
il “Xa rı bül bül” mu si qi fes ti va lın dan son ra ya-
zıl mış pub li sis tik mə qa lə lə rə də yer ve ri lib. 
Nəş rin ön sö zü nün müəl li fi  və re dak to ru Rə-
şad Mə cid dir.
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Bakı Uşaq 
və Gənclər 
Teatrının 
“Cənnətə 
bilet”i

səh. 3

“Azərbaycan – mədəni müxtəlifliyin məkanı”

Mədəniyyət Nazirliyi videolayihə
həyata keçirir

səh. 4

“Sevil” 
operası “İpək 
Yolu”nda 
nümayiş 
olunub

səh. 5

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qırx il sonra eyni məkanda
Azad Şuşa Vaqif Poeziya Günlərinə ev sahibliyi edir

Milli Qurama Festivalı davam edir
“İçə ri şə hər” Döv lət Ta rix-Me mar lıq Qo ru ğu İda rə si, Ba kı Şə hər 
İc ra Ha ki miy yə ti, Mə də niy yət Na zir li yi və Təh sil Na zir li yi nin təş-
ki lat çı lı ğı ilə öl kə miz də ilk də fə ke çi ri lən Mil li Qu ra ma Fes ti va lı 
da vam edir.

Fes ti val iyu lun 7-də qə dim tik mə nö vü olan qu ra ma nın İçə ri şə-
hər əra zi sin də nü ma yiş et di ril mə si ilə baş la yıb. Təc rü bə li qu ra-
ma çı la rın mü şa hi də si ilə İçə ri şə hər və Qa la qo ruq la rı nın bir ne çə 
mə ka nın da ki çik par ça his sə lə rin dən ti ki lən qu ra ma nın ha zır lan-
ma sın da pay taxt sa kin lə ri, tu rist lər iş ti rak edib lər.
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İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrının 
140 illiyi qeyd olunacaq

Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 14-də İrə van Döv lət Azər bay can 
Dram Teat rı nın 140 il li yi nin qeyd edil mə si haq qın da sə rən cam 
im za la yıb.

Sə rən cam da İrə van teat rı nın xal qı mı zın mə də ni-ic ti mai hə ya-
tın da özü nə məx sus ro lu qeyd olu nub və Mə də niy yət Na zir li yi nə 
İrə van Döv lət Azər bay can Dram Teat rı nın 140 il li yi nə dair təd bir-
lər pla nı ha zır la yıb hə ya ta ke çir mək tap şı rı lıb.

səh. 2

“Nə vaxt, nəyi, necə etmək
lazımdır – bunu biz bilirik...”

İki il əvvəl bu gün deyilən söz
44 gündə təsdiqini tapdı

Er mə nis tan heç vaxt bi zim lə açıq dö yüş də qə lə bə qa za na 
bil mə yib və bil məz. Son gün lər ər zin də Azər bay can Or du su 
bir da ha öz üs tün lü yü nü gös tər di. Biz la zım olan vaxt da – bu 
gün lər də ya ra dıl mış əla və im kan lar dan, o cüm lə dən dö yüş 
mən tə qə lə ri nin ye ni yer ləş mə sin dən is ti fa də edib öz sö zü mü-
zü de yə cə yik.  

Pre zi dent, Ali Baş Ko man dan İl ham Əli yev bu söz lə ri iki il əv-
vəl, 2020-ci il iyu lun 15-də Na zir lər Ka bi ne ti nin ic la sın da çı xı şı 
za ma nı Er mə nis tan-Azər bay can sər hə di nin To vuz ra yo nu is ti qa-
mə tin də düş mə nin tö rət di yi hər bi təx ri ba tın qar şı sı nın alın ma sın-
dan bəhs edər kən de miş di.

Pre zi dent diq qə tə çat dır mış dı ki, 2016-cı ilin Ap rel dö yüş lə rin-
də, 2018-ci il də uğur lu Nax çı van (Gün nüt) əmə liy ya tın da ol du ğu 
ki mi, To vuz dö yüş lə ri də Azər bay can Or du su nun qa li biy yət sə hi-
fə si dir. 
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Mə də niy yət Na zir li yi nin si fa ri şi 
və dəs tə yi, öl kə mi zin UNES CO 
ya nın da Daimi Nü ma yən də li yi 
və Azər bay can Ya ra dı cı Sə na-
ye lər Fe de ra si ya sı nın (AYSF) tə-
rəf daş lı ğı ilə “Qlo bal Kom mu-
ni ka si ya lar və İn no va si ya lar” 
şir kə ti tə rə fin dən iyu lun 14-də 
“İr sin ida rəedil mə si ba ca rıq-
la rı nın in ki şa fı” tə lim proq ra mı 
çər çi və sin də növ bə ti, üçün cü 
tre nin qə start ve ril di.

Tə lim kur su nun möv zu su 
UNES CO-nun “Mə də ni özü-
nüifa də müx tə lifl  i yi nin qo run ma-
sı və təş vi qi haq qın da” 2005-ci 
il Kon ven si ya sı na həsr olu nub.  

AYSF İda rə he yə ti nin səd ri, 
tə lim proq ra mı nın rəh bə ri Va sif 
Ey vaz za də çı xış edə rək “İr sin 
ida rəedil mə si ba ca rıq la rı nın in ki-

şa fı” tə lim proq ra mı çər çi və sin də 
əv vəl ki iki tə lim kur su haq qın da 
mə lu mat ver di. O, la yi hə də dörd 
ay rı tə lim mo du lu üz rə fərq li tə-
lim çi lər və qo naq çı xış çı la rın iş-
ti ra kı ilə ma raq lı möv zu la ra to xu-
nu la ca ğı nı bil dir di.

Azər bay can Res pub li ka sı nın 
UNES CO ya nın da daimi nü ma-
yən də si, sə fi r El man Ab dul la yev 
çı xış edə rək UNES CO-Azər-
bay can mü na si bət lə ri nin ta ri-
xi, bir gə əmək daş lıq pro se sin-
də qu ru mun kon ven si ya la rı nın 
əhə miy yə ti ba rə də da nış dı.
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Mə də niy yət Na zir li yi nin “Sal na mə film” stu di ya sın da “Azər bay ca-
nın Mil li Qəh rə man la rı” sil si lə sin dən sə nəd li film lə rin çə ki li şi da-
vam et di ri lir. Sil si lə nin növ bə ti ek ran əsə ri şə hid Mil li Qəh rə man, 
pol kov nik İl qar Mir zə ye və (1973-2020) həsr olu nan “Ar til le ri ya nın 
ata sı” sə nəd li fil mi dir.

İyu lun 14-də Ni za mi Ki no 
Mər kə zin də fi l min təq di mat mə-
ra si mi ke çi ril di. Təd bir də iş ti rak 
edən lər ara sın da mə də niy yət və 
in cə sə nət nü ma yən də lə ri, Və-
tən mü ha ri bə si iş ti rak çı la rı, şə-
hid Mil li Qəh rə ma nın ailə üzv lə ri 
və dö yüş yol daş la rı da var idi.

İlk ola raq öl kə mi zin əra zi bü-
töv lü yü uğ run da şə hid olan Və-
tən öv lad la rı nın əziz xa ti rə si bir 
də qi qə lik sü kut la yad edil di.

Fil min sse na ri müəl li fi  və re-
jis so ru Kə ma lə Mu sa za də çı xış 
edə rək bil dir di ki, Mə də niy yət Na-
zir li yi nin si fa ri şi ilə “Sal na mə fi lm” 
stu di ya sın da 2010-cu il dən baş la-

ya raq “Azər bay ca nın Mil li Qəh rə-
man la rı” sil si lə sin dən sə nəd li fi lm-
lər çə ki lir. İn di yə dək bu sil si lə dən 
100-dən ar tıq fi lm len tə alı nıb: “Bu 
gün təq di ma tı na top laş dı ğı mız sə-
nəd li fi lm də hə min sil si lə dən dir. 
Bil di yi niz ki mi, To vuz dö yüş lə ri nin 
ikin ci il dö nü mü dür. Pol kov nik İl qar 
Mir zə yev 2020-ci ilin iyul ayın da 
baş ve rən dö yüş lər za ma nı To vuz 
ra yo nu is ti qa mə tin də 3-cü Or du 
Kor pu su nun ko man dir müavi ni, 
ge ne ral-ma yor Po lad Hə şi mo vun 
ta be li yin də olan bir qrup hərb çi ilə 
bir yer də qəh rə man ca sı na şə hid 
olub”.
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Mədəni özünüifadə müxtəlifliyinin 
qorunması və təşviqi

“Artilleriyanın atası”
Şəhid Milli Qəhrəman haqqında filmin təqdimatı

“Tovuz döyüşlərindən
möhtəşəm Zəfərə doğru” 

Azər bay can Or du sun da 
To vuz dö yüş lə ri nin ikin ci 
il dö nü mü nə həsr olun-
muş anım mə ra sim lə ri 

ke çi ri lir, şə hid mə zar la rı zi-
ya rət olu nur, şə hid ailə lə ri nə 
baş çə ki lir və bu dö yüş lə rin 
hərb ta ri xi miz də tut du ğu yer 
ge niş təb liğ olu nur.

Mü da fi ə Na zir li yi nin mət buat 
xid mə tin dən ve ri lən mə lu ma ta 
gö rə, To vuz ra yo nun da kı N hər-
bi his sə sin də ke çi ri lən “To vuz 
dö yüş lə rin dən möh tə şəm Zə fə rə 
doğ ru” ad lı və tən pər vər lik təd-

bi rin də na zir li yin rəs mi lə ri, hər bi 
qul luq çu lar, Qa zax, To vuz, Ağs-
ta fa, Gə də bəy, Şəm kir ra yon la-
rın dan də vət olu nan şə hid lə rin 
ailə üzv lə ri, mü ha ri bə iş ti rak çı la rı, 
ic ti maiy yət nü ma yən də lə ri və in-
cə sə nət xa dim lə ri iş ti rak edib lər.

To vuz dö yüş lə ri za ma nı şə-
hid lik zir və si nə uca lan Azər-
bay ca nın Mil li qəh rə man la rı 
ge ne ral-ma yor Po lad Hə şi mov, 
pol kov nik İl qar Mir zə yev, ma-
yor lar Na miq Əh mə dov, Anar 
Nov ru zov, baş ley te nant Rə şad 
Mah mu dov, gi zir lər İl qar Zey-
nal lı, Ya şar Ba ba yev, ça vuş 

Vü qar Sa dı qov, baş əs gər El-
şad Məm mə dov, əs gər lər El çin 
Mus ta fa za də, Na zim İs ma yı lov 
və Xəy yam Daş də mi ro vun port-
ret lə ri nin yer al dı ğı xa ti rə löv hə-

lə ri qar şı sın da on la rın hər bi ri nin 
hə yat və dö yüş yo lu ba rə də təd-
bir iş ti rak çı la rı na ət rafl  ı mə lu mat 
ve ri lib.
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Xalq rəssamı Rafiq Nəsirov 
Milli Kino Mükafatına layiq görülüb

Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı Ki­ne­ma­toq­raf­çı­lar İt­ti­fa­qı (AR­Kİ) İda­rə 
he­yə­ti­nin yek­dil qə­ra­rı­na əsa­sən, Xalq rəs­sa­mı, Pre­zi­dent 
tə­qaüd­çü­sü Ra­fiq Əliş oğ­lu Nə­si­rov 2022-ci il üçün Mil­li Ki­no 
Mü­ka­fa­tı­na la­yiq gö­rü­lüb.

Bu barədə ARKİ-dən məlumat verilib.
Qeyd olunub ki, mükafat 2 avqust – Milli Kino Günündə təqdim 

ediləcək.
Rafiq Nəsirov “Bəyin oğurlanması”, “Yaramaz”, “Bəxt üzüyü”, 

“Həm ziyarət, həm ticarət”, “Otel otağı”, “Cavad xan” kimi film
lərin rəssamı olub. Tanınmış kino rəssamı ARKİ İdarə heyətinin 
üzvüdür. 

Xatırladaq ki, Milli Kino Mükafatı ARKİ tərəfindən 2012-ci ildə 
təsis edilib.

“Creative Summer” layihəsində təlimlər başlanır
“Bi­nary Sc­hool” proq­ra­mı çər­çi­və­sin­də “Creati­ve Sum­mer” la­yi
hə­si­nə start ve­ri­lir.

Əsas məqsədi qrafik dizayna maraq göstərən gənclərin fəaliy
yətini bu istiqamət üzrə stimullaşdırmaq və onların inkişafına töh
fə verməkdən ibarət olan təlimlər C.Cabbarlı adına Respublika 
Gənclər Kitabxanasında təşkil olunacaq. Layihəyə son müraciət 
tarixi 20 iyuldur.

Qeyd edək ki, Respublika Gənclər Kitabxanasının da tərəfdaş
lığı ilə reallaşan layihəni uğurla başa vuran gənclər sertifikatla təl
tif olunacaq. Xüsusi fərqlənən gənclər təcrübə proqramına cəlb 
ediləcəklər.

“Mütaliə terapiyadır”
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi­nin dəs­tə­yi ilə hə­ya­ta ke­çi­ri­lən “Gənc­lər və 
ye­ni­yet­mə­lər ara­sın­da oxu mə­də­niy­yə­ti­nin təş­vi­qi” la­yi­hə­si çər
çi­və­sin­də “Mü­ta­liə te­ra­pi­ya­dır” ad­lı ki­tab nəşr olu­nub.

İyulun 7-də pay
taxtdakı “LIBRAFF” 
kitab evində Qey
ri-Hökumət Təş
kilatlarına Dövlət 
Dəstəyi Agentliyi 
və “Cığır” Mənəvi 
Dəyərlərin İnkişa
fına Dəstək İctimai 
Birliyi tərəfindən ki
tabın təqdimat mə
rasimi keçirilib. 

Təqdimatda nazirliyin Kitab sənayesi şöbəsinin əməkdaşı Kam
ran Musayev iştirak edib.

Çıxış edənlər bu cür layihələrin gənclər və yeniyetmələr arasın
da mütaliəyə marağın, oxu mədəniyyətinin artırılması və mənəvi 
dəyərlərin yüksəlməsinə töhfə verdiyini vurğulayıblar.

Tədbirdə Mədəniyyət Nazirliyi layihənin həyata keçirilməsində 
göstərdiyi dəstəyə görə təşəkkürnamə ilə təltif olunub.

Bakı Uşaq və Gənclər Teatrı mövsümü bağlayıb
Ba­kı Uşaq və Gənc­lər Teat­rı “Cən­nə­tə bi­let” ta­ma­şa­sı ilə möv
sü­mü bağ­la­yıb. Kol­lek­ti­vin Azər­bay­can Döv­lət Aka­de­mik Mu
si­qi­li Teat­rı­nın səh­nə­sin­də nü­ma­yiş et­dir­di­yi ta­ma­şa­nın müəl­lif 
və re­jis­so­ru İl­ha­mə Əh­mə­do­va­dır. 

Səhnə əsəri tor
paqlarımızın azad
lığı uğrunda ca
nından, qanından 
keçən qəhrəman 
Vətən övladlarına 
ithaf olunub.

Şəhid qəhrəma
nın iki övladı baba
larından atalarının 
cənnətdə olduğu
nu eşidirlər. Uşaq 
təfəkkürləri ilə “cənnətə gedib” ataları ilə görüşməyin mümkün
lüyünü düşünürlər. Bunun üçün atalarının yanına getməyə bilet 
almaq üçün pul yığırlar. 

Tamaşada bir ailənin timsalında hər birimizin Qələbə sevinci,  
müharibədə şəhid olan oğullarımız üçün keçirdiyimiz qürur dolu 
kədər əksini tapıb. Səhnə əsərində həyat reallıqlarından, dövlət 
başçısının Vətən müharibəsi günlərində televiziya ilə xalqa mü
raciətlərindən və Qələbə müjdəli çıxışlarından da istifadə olunub.

Tamaşanı Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsinin rəisi  İbrahim 
Əliyev də izləyib.

Sonda şəhid anaları, qazilər tamaşanın yaradıcı heyətinə tə
şəkkürlərini bildiriblər.

Mə­də­niy­yət na­zi­ri 
Anar Kə­ri­mov iyu
lun 7-də Ame­ri­ka 
Bir­ləş­miş Ştat­la­rı

nın öl­kə­miz­də­ki  sə­fi­ri Örl 
Lit­zen­ber­ge­ri dip­lo­ma­tik 
fəaliy­yət müd­də­ti­nin ba­şa 
çat­ma­sı ilə əla­qə­dar qə­bul 
edib.

Görüşdə Azərbaycan Respub
likası və ABŞ arasında diploma
tik münasibətlərin qurulmasının 
30-cu ildönümü ilə bağlı həyata 
keçirilən layihə və tədbirlərdən 
söhbət açılıb.

Bu ilin may ayında ABŞ-a sə
fəri çərçivəsində keçirdiyi ikitə
rəfli görüşlərin və mədəniyyət 
tədbirlərinin əhəmiyyətini qeyd 
edən Anar Kərimov bildirib ki, 
səfərin nəticələri mədəniyyət sa
həsində birgə əməkdaşlığa əla
və töhfələr verəcək.

Səfirliyin ölkəmizdə tarixi-mə
dəniyyət abidələrinin bərpasına 
göstərdiyi dəstəyi xüsusi vurğu
layan nazir bu münasibətlərin 
davamlı olacağına inamını ifadə 
edib. 

Mədəniyyət Nazirliyi tərəfin
dən ötən il bəyan edilən “Mədə
niyyət naminə sülh” (Peace for 

Culture) qlobal çağırışının əhə
miyyətindən bəhs edən Anar Kə
rimov ölkəmizin  bu kampaniya 
çərçivəsində də ABŞ-la əmək
daşlıq etmək istəyini diqqətə 
çatdırıb. 

Səmimi qəbula görə nazirə tə
şəkkürünü bildirən səfir Örl Lit

zenberger Azərbaycanda işlədiyi 
dövrdə iki ölkə arasındakı müna
sibətlərin daha da genişlənməsi 
və inkişafı istiqamətində fəaliy
yət göstərdiyini qeyd edib.

Nazir səfirə xoş arzularını bil
dirib və gələcək işlərində mü
vəffəqiyyətlər arzulayıb.

Anar Kərimov amerikalı diplo
mata Şuşa haqqında kitab hə
diyyə edib. 

***
Azərbaycanda diplomatik 

fəaliyyətini başa vuran Böyük 
Britaniya səfiri Ceyms Şarp da 

Mədəniyyət Nazirliyinə vida zi
yarəti edib.

Səfirin iyulun 13-də nazir Anar 
Kərimovla görüşündə “British 
Council”in Azərbaycan Respubli
kası üzrə direktoru Nərgiz Hacı
yeva və incəsənət üzrə meneceri 
Dilarə İbrahimova da iştirak edib.

Qonaqları səmimi salamla
yan mədəniyyət naziri ölkəmiz
də fəaliyyət göstərdiyi müddətdə 
Böyük Britaniya və Azərbaycan 
arasında dostluq münasibətləri
nin möhkəmləndirilməsi yolunda 
göstərdiyi xidmətə görə səfirə tə
şəkkürünü bildirib.

C.Şarp öz növbəsində ölkələ
rimizin sıx əməkdaşlığa və sə
mimi dostluğa söykənən əlaqə
lərini yüksək qiymətləndirdiyini 
vurğulayıb. 

Anar Kərimov “British Coun
cil” ilə Azərbaycan Yaradıcı Sə
nayelər Federasiyası arasında 
imzalanmış anlaşma memoran
dumunu bu sahədə məhsuldar 
əməkdaşlıq yolunda önəmli ad
dım kimi dəyərləndirib. Yaradıcı 
sənayelərin inkişafına yönəlmiş 
2018-2023-cü illəri əhatə edən 
“Creative Spark” proqramının 
əhəmiyyətindən danışan nazir  
ölkəmizin zəngin mədəni irsi
nin beynəlxalq səviyyədə təbliğ 
olunmasında Böyük Britaniya ilə 
humanitar sahələrdə həyata ke
çirilən layihələrin vacibliyini vur
ğulayıb. 

Anar Kərimov Ceyms Şarpa 
gələcək fəaliyyətində uğurlar ar
zulayıb.

əvvəli səh. 1-də
Milli Qurama Festivalı çərçivə

sində keçirilən tədbirlərdən biri 
yeni istifadəyə verilən və qısa 
müddətdə paytaxt sakinləri və 
qonaqların sevimli istirahət mə
kanına çevrilən “Çəmbərəkənd” 
parkında dekorativ-tətbiqi sənət 
nümunələrinin yarmarkası olub.

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 
və “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Me
marlıq Qoruğu İdarəsinin birgə 
təşkil etdiyi yarmarkada müxtəlif 
bölgələri təmsil edən quramaçı 
sənətkarların əl işlərinin nümayi
şi və satışı həyata keçirilib.

İştirakçı və qonaqların böyük 
marağına səbəb olan yarmarkada 
sənətkarlar qonaqlara öz əl işləri
nin hazırlanması prosesini nüma
yiş etdirib, onların suallarını cavab
landırıb, qədim tikmə növü olan 
qurama məhsullarının hazırlanma
sı üzrə ustad dərsləri keçiblər.

Milli Qurama Festivalı av
qustun 7-dək Bakının bir ne
çə məkanında davam edəcək. 
“Azərbaycanda xalq sənətkar
lığı – qurama” adlı elmi-prak
tik konfrans, dekorativ-tətbiqi 

sənət nümunələrinin nümayi
şi və satış yarmarkası, autizm 
sindromlu uşaqlar üçün qurama 
məhsullarının hazırlanması, us
tad dərsləri və s. tədbirlər nə
zərdə tutulur.

Festival Azərbaycan muzeylə
rinin fondlarında saxlanılan qu
rama nümunələri, sənətkarların 
əl işlərindən ibarət sərgi və bu 
sənətə həsr olunmuş kitabın təq
dimatı ilə yekunlaşacaq.

ABŞ və Britaniya səfirlərindən 
Mədəniyyət Nazirliyinə vida ziyarəti
Anar Kərimov Örl Litzenberger və Ceyms Şarpla görüşüb

Milli Qurama Festivalı davam edir

əvvəli səh. 1-də
Layihənin müəllifi, Əməkdar 

incəsənət xadimi, polkovnik Ab
dulla Qurbani 2020-ci il iyulun 
12-də Ermənistanın Azərbayca
nın Tovuz rayonu istiqamətində 
ölkəmizə qarşı törətdiyi növbəti 
təxribat barədə danışaraq qeyd 
edib ki, bu təxribatı törətmək
də Ermənistanın əsas məqsədi 
Qarabağ mövzusundan diqqəti 
yayındıraraq regionda yeni bir 
təhlükə mənbəyi yarat

vuz döyüşləri zamanı Azər
baycan Ordusunun müqayi
səedilməz üstünlüyü, hər an 
düşməni məhv etməyə hazır 
olması bu dəfə də təsdiqini tap
dı. Həmin günlərdə Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev böyük 
qürur hissi ilə bildirirdi ki, erməni 
hərbi birləşmələrinin təxribatının 
qarşısının alınması istiqamətin
də hərbçilərimizin göstərdiyi şü
caət bir qəhrəmanlıq dastanı

riləcək.

Tovuz döyüşləri zamanı 12 
say-seçmə hərbi qulluqçumuzu 
şəhid versək də, bu döyüşlər 
xalqımızın, eləcə də Ordumu
zun hər bir əsgər və zabitinin 
Ali Baş Komandanın ətrafında 
daha sıx birləşməsinə zəmin 
yaratdı.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyi 
Qazax filialının rəhbəri, Əmək
dar incəsənət xadimi, şair-publi
sist Barat Vüsal Müdafiə Nazir
liyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən 
vətənpərvərlik ruhlu tədbirlərin 
əhəmiyyətindən danışıb, şeirlə
rini söyləyib.

Birinci Qarabağ müharibə
si qazisi, ehtiyatda olan mayor 
Mustafa Rasimoğlunun söylədi
yi vətənpərvərlik ruhlu şeirlər də 
tədbir iştirakçılarına qürurlu an
lar yaşadıb.

Kəlbəcər rayonu ərazisində 
dislokasiya edilən hərbi hissə
dən gəlmiş polkovnik-leytenant 
Anar Cavadov işğaldan azad 
olunan torpaqlarda vüsət alan 
quruculuq işlərindən bəhs edib.

Həzi Aslanov adına Ordu 
İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzi 
musiqi kollektivinin təqdim etdiyi 
vətənpərvərlik mahnıları, şəhid
lərin xatirəsinə həsr edilən elegi
ya və xoreoqrafik kompozisiya
lar maraqla qarşılanıb.

Tədbirin sonunda Tovuz dö
yüşləri zamanı şəhid olan 12 
nəfər hərbi qulluqçunun xatirə
sinə on iki məşəl alovlandırılıb 
və əsgərlər bu müqəddəs odu 
sönməyə qoymayacaqlarına, 
torpaqlarımızı bundan sonra da 
canları və qanları bahasına qo
ruyacaqlarına and içiblər.

Diplomatların müşavirəsi Şuşada yekunlaşıb
Gürcü alimlərin Qarabağ xanlığı haqqında kitabının təqdimatı da keçirilib

Xə­bər ver­di­yi­miz ki­mi, 9 iyul 
– Azər­bay­can­da dip­lo­ma
tik xid­mət iş­çi­lə­ri­nin bay­ra­mı 
mü­na­si­bə­ti­lə öl­kə­miz­də növ

bə­ti “Dip­lo­ma­ti­ya həf­tə­si” ke­çi­ri­lib. 
İyu­lun 8-9-da isə Ba­kı və Şu­şa 
şə­hər­lə­rin­də Azər­bay­can Res­pub­li
ka­sı­nın dip­lo­ma­tik xid­mət or­qan­la­rı 
rəh­bər­lə­ri­nin ənə­nə­vi mü­şa­vi­rə­si 
təş­kil edi­lib.

Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) Mətbuat 
xidməti idarəsindən bildirilib ki, müşavi
rənin ilk sessiyası ADA Universitetində 
XİN-in rəhbər heyəti, ölkəmizin diploma
tik nümayəndəliklərinin rəhbərləri, Prezi
dent Administrasiyası nümayəndələrinin işti
rakı ilə gerçəkləşib.

ADA Universitetinin rektoru Hafiz Paşayev 
iştirakçıları salamlayıb.

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin kö
məkçisi – Prezident Administrasiyası Xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev müşavirədə çıxış ediblər. 

Çıxışlarda Azərbaycan Respublikasının 
xarici siyasət prioritetləri, müasir dövrdə 
üzləşdiyimiz çağırışlar və bu çağırışların 
qarşısının alınması istiqamətində görülən 
tədbirlər, Azərbaycanın müasir beynəlxalq 
münasibətlər sistemində rolu, ikitərəfli və 

çoxtərəfli platformalarda iştirakımız, əmək
daşlıq perspektivləri kimi mövzular haqqında 
fikirlər səsləndirilib. Diplomatik nümayəndə
liklərin rəhbərlərinə müvafiq istiqamətlər üz
rə təlimatlar verilib. Müşavirə çərçivəsində 
diskussiyalar panel müzakirələri şəklində 
davam edib.

İyulun 9-da diplomatik xidmət orqanları 
rəhbərlərinin müşavirəsi Şuşa şəhərində da
vam edib.

Azad edilən ərazilərdə aparılan bərpa və 
quruculuq işləri mövzusuna həsr edilmiş 
ilk paneldə xarici işlər naziri Ceyhun Bay
ramov, Prezidentin Şuşa şəhərində xüsusi 
nümayəndəsi Aydın Kərimov, Prezidentin 

Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna da
xil olan Zəngilan rayonunda xüsusi 
nümayəndəsi Vahid Hacıyev və Qara
bağ iqtisadi rayonu (Şuşa şəhəri istis
na olmaqla) üzrə xüsusi nümayəndəsi 
Emin Hüseynov tərəfindən təqdimatlar 
olub.

Növbəti paneldə Heydər Əliyev Fon
dunun təşəbbüsü və XİN-in dəstəyi ilə 
ərsəyə gələn nəşrin – Gürcüstan Mil
li Muzeyinin direktoru, professor El
dar Nadiradzenin rəhbərliyi ilə gürcü 
alimləri tərəfindən hazırlanmış “Qara
bağ xanlığı – tarixi və mədəni kimlik” 
kitabının təqdimatı keçirilib. Kitabda 
Qarabağ xanlığının arxiv irsi Gürcüs

tan Milli Muzeyində saxlanılan artefaktlara 
əsasən təqdim edilir.

Tədbirdə alman türkoloq Mixael Raynhard 
Hessin bu günlərdə Bakıda təqdimatları ke
çirilmiş “Şuşanın irsi. Azərbaycanın mədə
niyyət paytaxtının tarixi və inkişaf yolu” kitabı 
haqqında da məlumat verilib. Xarici alimlər 
tərəfindən ərsəyə gətirilən kitabların Azər
baycanın Qarabağ bölgəsinin beynəlxalq 
müstəvidə tərənnüm edilməsi baxımından 
əhəmiyyəti vurğulanıb.

Diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin 
müşavirəsi Şuşa şəhərində təşkil olunan 
mədəni proqramla yekunlaşıb. İncəsənət us
taları konsert proqramı təqdim ediblər.

“Tovuz döyüşlərindən 
möhtəşəm Zəfərə doğru”

Vətənpərvərlik tədbiri keçirilib




